

**نسل فردا:** مدیر مخابرات منطقه گلستان در میز خدمت روستاهای توابع شهرستان آق قلا حضور یافت. غلامعلی شهمرادی با حضور در روستای صحنه سفلی از نزدیک با اهالی روستاهای صحنه سفلی، دوگونجی، آق زبیر، آق قبر ویلمی به گفتگو نشست. وی گفت: رسیدگی به درخواستهای مطرح شده در کوتاهترین زمان اتفاق خواهد افتاد و امیدواریم با همکاری دستگاههای اجرایی مرتبط ارتباط با کیفیت مخابراتی و خدمات وسرویسهای مناسب را در این روستاها تأمین کنیم.

**رتبه برتر مخابرات منطقه گلستان**

**در پاسخگویی سامانه ۲۰۱۰**

**نسل فردا:** مخابرات منطقه گلستان در پاسخگویی سامانه ۲۰۱۰ از رتبه برتر در بین مناطق مخابراتی برخوردار است. علی مقدس زاده در جلسه کنترل پروژه‌های دیتا گفت: با تشریح عملکرد وضعیت دیتا در ماه مرداد از کسب رتبه برتر در پاسخگویی سامانه ۲۰۱۰ خبر داد و افزود: تسریع در رفع مشکل مشتریان تجاری و پایداری ارتباط از اهداف راه اندازی این سامانه بوده که با تلاش و همت مجموعه دیتا این هدف محقق شده است. مدیریت دیتا مخابرات منطقه گلستان وضعیت دیتا را با شاخص‌های کیفی شبکه که دیتا، توسعه و راه اندازی، بهینه سازی و عوامل مرتبط به عوامل انسانی تشریح و در خصوص میزان پیشرفت هر کدام از شاخص‌ها در شهرستان‌ها آمار ارائه و راهکارهای رشد شاخص‌ها را بیان داشت. در ادامه غلامعلی شهمرادی مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به جامعیت گزارش تهیه شده از وضعیت دیتا در سطح استان، اهمیت دادن به نظافت و pm مراکز راولویت دانست و برنامه ریزی مدون بر اساس زمان بندی مناسب را در این زمینه خواستار شد.

وی افزایش تعاملات بین بخشی علی الخصوص بین شهرستان‌ها و ستاد، همچنین پیگیری مجدانه روسای ادارات مخابرات شهرستان‌ها را مورد انتظار دانست و گفت: در شاخص بهینه سازی تلاش بیشتری نیاز است تا بهبود وضعیت دیتا استان صورت گرفته و اختلالات قطعی‌ها کاهش یابد.

**توزیع دو هزار تن سیمان رایگان**

**جهت ساخت مسکن محرومان**

**نسل فردا:** مدیر کل بنیاد مسکن گلستان با اشاره به ساخت ۱۲۰۰ واحد مسکونی ویژه محرومان در روستاهای استان، از توزیع ۲۰۰۰ تن سیمان رایگان برای ساخت این واحدها با مشارکت بنیاد مستضعفان و کارخانه سیمان پیوند خبر داد.

حسینی ابراز داشت: جهت ساخت مسکن برای محرومان و نیازمندان تفاهم نامه‌هایی می‌مایین بنیاد مسکن و بنیاد مستضعفان منعقد شده که طبق این تفاهم نامه برای ساخت هر واحد مسکونی علاوه بر تسهیلات قرض الحسنه و کمک بلاعوض نقدی، ۱۰ تن سیمان رایگان نیز توسط بنیاد مستضعفان تأمین و توسط بنیاد مسکن توزیع می‌شود که در همین راستا تا کنون ۲۰۰۰ تن در بین واجدین شرایط این طرح توزیع گردیده و به زودی سهمیه دوم این طرح به میزان ۱۵۰۰ تن توسط کارخانه سیمان پیوند گلستان تأمین و توسط بنیاد توزیع خواهد شد.

مدیر کل بنیاد مسکن گلستان با بیان اینکه در سالجاری ۷۰۰۰ واحد مسکونی روستایی در طرح طبق نهضت ملی مسکن در حال احداث است؛ تلاشها و همکاری دهباران به جهت صدور پروانه‌های ساختمانی، بانک‌های عامل به جهت تسریع در عقد قراردادها و پرداخت تسهیلات قرض الحسنه بنیاد، کارخانه سیمان پیوند گلستان به جهت تأمین سیمان مورد نیاز طرح‌های حمایتی و کلیه دستگاه‌های مرتبط برای تسهیل و همکاری در روند ساخت مسکن اقبال مختلف تقدیر کرد.

**دو هزار نفر مددجوی کمیته امداد استان خانه دار می‌شوند**

**نسل فردا:** مدیر کل بنیاد مسکن گلستان گفت: امسال بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ واحد مسکن روستایی در حال ساخت است که از این تعداد دو هزار واحد ویژه مددجویان کمیته امداد گلستان است. سید محمد حسینی در حاشیه جلسه کارگروه مسکن کمیته امداد گلستان اظهار کرد: امسال بیش از ۳۵۰۰ واحد مسکن روستایی در گلستان در حال ساخت است که از این تعداد ۲ هزار واحد مسکن روستایی ویژه مددجویان کمیته امداد است. وی با اشاره به فعالیت‌های مشترک بین بنیاد مسکن و کمیته امداد گلستان تصریح کرد: یکی از فعالیت‌های مشترک دو نهاد انقلابی در راستای اراضی خردساز مددجویان، استفاده از ظرفیت اراضی کمیته امداد در روستاهاست تا در این اراضی در قالب انبوه‌سازی، مجتمع‌های مسکونی ۴، ۲، ۸ و ۶ واحد احداث شود. مدیر کل بنیاد مسکن گلستان خاطر نشان کرد: کمیته امداد استان همراهِ خوبی با بنیاد مسکن جهت خانه دار شدن جامعه هدف خود دارد که جای تقدیر دارد و بنیاد مسکن نیز برای تسهیل‌گری و خانه دار شدن مددجویان از هیچ کوششی دریغ نمی‌کند.

استاندار مرکزی در آیین افتتاح ۵۴ پروژه توزیع برق شهرستان اراک،

**صنعت برق به عنوان حساس ترین صنعت در استان استراتژیک مرکزی**



رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

با حضور استاندار مرکزی، ۵۴ پروژه هفته دولت با اعتباری بالغ بر ۸۶۰ میلیارد ریال با حضور استاندار مرکزی به بهره برداری رسید. استاندار مرکزی در آیین افتتاح این طرح گفت: هفته دولت خود با اشاره به اینکه صنعت برق به عنوان حساس ترین صنعت

زمان بسیار مناسبی برای اطلاع رسانی و روشنگری به جامعه از دستاوردها و اقدامات ارزشمند دولت سیزدهم است. فرزاد مخلصی اعلامه افزود: راز ماندگاری شهیدان رجایی و باهنر بعد از ۴۱ سال از شهادت آن ۲ بزرگوار اخلاص در کار، صادقانه خدمت کردن و ساده زیست بودن است. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه صنعت برق به عنوان حساس ترین صنعت



چهارشنبه ۱۶ شهریور ۱۴۰۱  
سال سی و یکم | شماره ۶۸۸۷  
۷ سپتامبر ۱۴۰۲ | ۱۰ صفر ۱۴۴۴

**مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان خبر داد؛**

**اختصاص ۹۰ درصد ظرفیت ناوگان مسافربری برای زائران اربعین**



عکس: سید علی

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان با بیان اینکه ۹۰ درصد ظرفیت ناوگان مسافربری استان برای اعزام به مرز مهران، شلمچه و چذابه به زائران اربعین اختصاص یافته است، گفت: با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، در حال حاضر روزانه بالغ بر ۲۳۰ دستگاه اتوبوس در سطح استان سرویس دهی می‌کنند، همچنین برای اعزام زائران با هماهنگی از ناوگان سایر بخش‌ها استفاده خواهیم کرد. فرزاد دادخواه در گفت‌وگو با ایستا، درباره آخرین وضعیت اعزام زائران اربعین از اصفهان به مرز مهران، اظهار کرد: امسال با حجم زیاد زائران اصفهانی که قصد سفر به کربلا و زیارت عتبات عالیات دارند، مواجه هستیم.

وی با بیان اینکه ۹۰ درصد ظرفیت ناوگان مسافربری استان برای اعزام به مرز مهران، شلمچه و چذابه به زائران اربعین اختصاص یافته است، افزود: بنا بر نامه‌ریزی‌های صورت گرفته، در حال حاضر روزانه بالغ بر ۲۳۰ دستگاه اتوبوس در سطح استان سرویس دهی می‌کنند، همچنین برای اعزام زائران با هماهنگی از ناوگان سایر بخش‌ها استفاده خواهیم کرد. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

استان اصفهان با بیان اینکه ۵۰ درصد فروش بلیت‌ها به‌صورت اینترنتی و ۵۰ درصد به‌صورت حضوری در پایانه‌های مسافری سطح استان انجام می‌شود، گفت: در حال حاضر تراکم مسافران برای سفر به عراق و تهیه بلیت در پایانه کاوه و همچنین

در شهرستان‌های کاشان، خمینی شهر، نجف‌آباد و ... است. وی با تأکید بر اینکه با همکاری مسئولان استانی پیگیر ورود اعزام زائران برای اعزام زائران برای سفر به عتبات حسنین، گفت: به مالکین اتوبوس‌ها اعلام کرده‌ایم که سوار کردن

**استان خوزستان**

طی مراسمی با حضور مدیر عامل و اعضای هیات مدیره شرکت توسعه نیشکر انجام گرفت،

**رونمایی از دستگاه بومی «پالایش شربت نیشکر»**

نیشکر، بومی‌سازی دستگاه پالایش سیروپ در سال تولید دانش بنیان، گامی مهم در افزایش بهره‌وری صنعت نیشکر و حرکت در مسیر اقتصاد مقاومتی است. بر اساس این گزارش، این دستگاه کیفیت شربت نیشکر حاصل از آسیاب کارخانه شکر را به میزان قابل توجهی افزایش می‌دهد. مدیر عامل کشت و صنعت میرزا کوچک خان در مراسم رونمایی، به قابلیت‌های این دستگاه اشاره کرد و کاهش کدورت شربت نیشکر و بهبود عملکرد فرایند طبخ‌های و تولید راز ویژگی‌های آن بر شمرد. سید حسن موسوی با بیان اینکه کلیه قطعات دستگاه پالایش از سوی شرکت‌های

نیشکر، بومی‌سازی دستگاه پالایش سیروپ در سال تولید دانش بنیان، گامی مهم در افزایش بهره‌وری صنعت نیشکر و حرکت در مسیر اقتصاد مقاومتی است. بر اساس این گزارش، این دستگاه کیفیت شربت نیشکر حاصل از آسیاب کارخانه شکر را به میزان قابل توجهی افزایش می‌دهد. مدیر عامل کشت و صنعت میرزا کوچک خان در مراسم رونمایی، به قابلیت‌های این دستگاه اشاره کرد و کاهش کدورت شربت نیشکر و بهبود عملکرد فرایند طبخ‌های و تولید راز ویژگی‌های آن بر شمرد. سید حسن موسوی با بیان اینکه کلیه قطعات دستگاه پالایش از سوی شرکت‌های

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی،

**استان با کمبود نیروی کار در بخش کارهای سخت مواجه است**

حسینعلی خواجه‌مظفری در کارگروه اشتغال شهرستان کلاله گفت: استان گلستان با کمبود نیروی کار در بخش کارهای سخت مواجه است و برخی حاضر نیستند این کارها را انجام دهند.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان افزود: نرخ بیکاری در استان ۸.۲ درصد است و برای حل مشکل اشتغال استان همه باید با هم همکاری کرده و جزیره‌ای عمل نکنیم. وی با اشاره به فعالیت سه هزار تعاونی در استان، گفت: از این تعداد، ۱۲ تعاونی دانش بنیان هستند و در حال افزایش نیز هستند. خواجه‌مظفری ادامه داد: یک هزار و ۸۵۹ اشتغال مورد رصد و بازرسی تهران قرار گرفت که از این تعداد، یک هزار و ۳۱۸ شغل تأیید شد، ۵۲۱ شغل نیاز به بررسی بیشتر دارد و ۲۱ شغل نیز تأیید نشد. در ادامه شهرکی، مدیر صندوق کارآفرینی امید گلستان نیز گفت: در سال گذشته ۷ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان تسهیلات برای ۲۰۷ مورد در خواست در کلاله پرداخت شده است. مدیر صندوق کارآفرینی امید گلستان تصریح کرد: امسال نیز به منظور حمایت از کسب و کارهای خرد و ایجاد شغل تا سقف ۸۰۰ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت می‌شود.

**آذربایجان شرقی**

رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی مطرح کرد،

**سنددار کردن اراضی زراعی به نفع مردم و به ضرر زمین خواران**

نتیجه رسیده است. وی افزود: یکی دیگر از موضوعاتی که در اولویت دستگاه قضایی بوده بحث صدور اسناد اراضی زراعی بوده اما به دلیل تقاضا محور بودن زمان بر است چرا که برخی افراد سودجو تسبیح حقوقی آن‌ها پیشگیری می‌کنند. موسی خلیل الهی در نشست شورای حفاظت از اراضی ملی و منابع طبیعی دادگستری استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه برای اولین بار در دی ماه ۹۸ دستور اجرای قانون جامع جدنگار در همه استان‌ها شروع شد و برای عملیاتی کردن این موضوع کارگروهی تشکیل شد. اظهار کرد: در ۲ سال گذشته ۱۰۰ درصد اراضی ملی و منابع طبیعی تثبیت مالکیت و سند صادر شده است، هر چند این موضوع زمان بر بوده اما به

کلیت نظام بر سنددار شدن همه اراضی است خاطر نشان کرد: در بحث سنددار کردن اراضی زراعی اصل موضوع حمایت از حقوق مالکان واقعی اراضی و پیشگیری از سوء استفاده دلالان و زمین خواران است. خلیل الهی اضافه کرد: بخش عمده پرونده‌های ورودی به دستگاه قضایی مربوط به اراضی زراعی بوده چرا که سند دار نیستند و افراد سودجو و زمین خوار با همکاری فرمانداران و دهیاران این امر انجام شود که در اینصورت موضوع به نتیجه مطلوب خواهد رسید، ادامه داد: حضور فرمانداران ظرفیت بزرگی بوده که در راستای تبیین این موضوع و آگاهی بخشی در بین مردم می‌توان از آن بهره‌مند شد. وی با بیان اینکه اراده و

داد: دستگاه قضایی مصمم به سنددار کردن اراضی زراعی بوده چرا که به نفع مردم بوده و از طرفی موجب کاهش دعای حقوقی و ورودی پرونده‌ها به دستگاه قضایی می‌شود. رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی با بیان اینکه صدور سند به معنای مجوز تغییر کاربری نیست، اضافه کرد:

صدر سند برای اراضی زراعی تعارض و منافاتی با برخورد با کسانی که به دنبال تغییر کاربری هستند ندارد و سامانه‌های پایش و رصد تغییرات کاربری فعال بوده و همکاران قضایی با استفاده از ظرفیت تبصره ۴ ماده ۱۰ دستورات لازم برای قلع و قمع تغییرات کاربری را صادر می‌کنند.

در استان استراتژیک مرکزی از اهمیت مضاعفی برخوردار است، توزیع برق استان در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری و سیاست‌های دولت سیزدهم، مجدانه در روند توسعه استان گام برمی‌دارد. احداث و اصلاح خروجی قیدرهای ۲۰ کیلوولت پست‌های فوق توزیع اراک ۸، ۶ و ۱۰، احداث و اصلاح شبکه‌های توزیع برق به طول ۸.۵ کیلومتر با جابجایی ۹۶ اصله پایه روستایی، احداث و اصلاح شبکه‌های توزیع برق به طول ۵۷ کیلومتر با جابجایی ۳۳۸ اصله پایه در اراک و تبدیل ۸۳۰ دستگاه چراغ فرسوده با چراغ ال.ای.دی راز جمله طرح‌های افتتاح شده توزیع برق اراک به صورت نمادین در هفته دولت بود.

NasleFarda.net  
naslefardanews  
naslfarda

**استان‌ها Provinces**

**مدیر کل کتابخانه‌های عمومی استان**

**استان کرمانشاه**

مدیر کل کتابخانه‌های عمومی استان کرمانشاه با اشاره به توجه ویژه دولت سیزدهم به تقویت و ترویج فرهنگ مطالعه بخصوص در مناطق کم برخوردار و روستاها، گفت: دولت در یک سال گذشته ۴۸ میلیارد تومان در راستای توسعه کتابخانه‌ها و ترویج و تقویت فرهنگ مطالعه به استان کرمانشاه اختصاص داده است. معصومه حسینی خوانسار افزود: در یک سال گذشته در راستای رسیدن به اهداف و اعتدالی برنامه‌های دولت مردمی اقدامات ارزشمندی در حوزه ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی و توسعه زیرساخت‌های کتابخوانی استان کرمانشاه بیش از هشت هزار برنامه فرهنگی در کتابخانه‌های عمومی اجرا شده است.

وی از جمله مهم‌ترین برنامه‌های کتابخانه‌های استان کرمانشاه در یک سال گذشته را افتتاح سه باب کتابخانه عمومی اعلام کرد و گفت: در این مدت کتابخانه عمومی زنده یاد «عبدالمعلی رحیمی» در شهرستان هرسین با مساحت ۶۵۰ متر مربع؛ راه‌اندازی تجهیز کتابخانه عمومی خیر سراز «کسانا میناشی»، در شهرستان اسلام آباد غرب با مساحت هزار و ۶ متر مربع و زیربنای ۵۶۷ متر مربع؛ کتابخانه نهادی در شهرستان کنگاور با مساحت ۵۱۵ متر مربع و زیربنای ۲۶۱ متر مربع با اعتباری بیش از ۱۳ میلیارد و ۷۵۰ میلیون ریال از محل مصوبات سفر مقام معظم رهبری افتتاح شده است. مدیر کل کتابخانه‌های عمومی استان کرمانشاه در ادامه بیان داشت: یکی دیگر از پروژه‌هایی که در سال گذشته به آن پرداخته شده کتابخانه پنج طبقه و ۱۱ هزار مترمربع زیربنای مرکزی کرمانشاه بود که سال ۸۶ کنگ زنی شده و تا سال ۱۳۹۱؛ ۳۰۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشت؛ در تریق اعتبار بیش از ۶۰۰ درصد رسید، امسال با سفر هیات دولت به استان و بازدید وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ۲۰ میلیارد تومان به آن اختصاص یافته است.

حسینی خوانسار همچنین از دیگر برنامه‌های مهم نهاد کتابخانه‌های عمومی استان کرمانشاه در یک سال گذشته افتتاح بخش اسناد، نسخ خطی و نفایس چاپی کتابخانه امیر کبیر به تعداد ۸۵۰ نسخه؛ ایجاد مرکز مبادله کتاب استان در فضایی به متراژ ۱۰۰ مترمربع در کتابخانه عمومی آیت الله خامنه‌ای شهرستان کرمانشاه با هفت هزار نسخه. افتتاح و راه اندازی چهار باب کتابخانه عمومی مشارکتی با سازمانها، همچنین تمدید قرار داد هشت باب کتابخانه مشارکتی دیگر و ۱۵ فقره تفاهم نامه همکاری با ادارات و سایر بخش‌های خصوصی عنوان کرد. این مقام مسئول در بخش دیگر از سخنانش خود به برگزاری هشت هزار برنامه جانبی فرهنگی با محوریت ترویج و گسترش فرهنگ کتابخوانی اشاره کرد؛ گفت: طرح کتابخانه گردی برای روسای ادارات و عموم مردم؛ مسابقات کتابخوانی (لیگ کتابخوانی دانش آموزی)؛ نمایش نامه خوانی؛ نشست‌های کتابخوانی؛ نشست «گداز انقلاب» با موضوع «تکست حصر پایه به فرمان امام خمینی (ره)»؛ جلسات نقد و بررسی کتاب؛ کارگاه‌های آموزشی تجلیل از نویسندگان بومی؛ جلسات مطالعاتی؛ شاهنامه خوانی؛ طرح ملی با هم بخوانیم؛ تحلیل کتاب‌های مناسبی؛ جلسات شعرخوانی با مدیریت و محوریت محفل ادبی بیستون این اداره کل؛ محفل کتابدانان؛ جلسات مشاوره برای جوانان و خانواده‌ها از این دست برنامه‌ها می‌باشد. حسینی خوانسار از برگزاری ۲۴۲ جلسه انجمن کتابخانه‌ای در یک سال گذشته خبر داد و گفت: ۳۰ انجمن کتابخانه‌های عمومی در استان داریم که از این تعداد ۱۴ انجمن شهرستان و یک انجمن استان و ۱۵ انجمن بخش و شهر برای چهارمین بار متوالی در سال ۱۴۰۰ به عنوان انجمن برتر کشور معرفی شدیم. وی در ادامه از ارائه خدمت ۱۷ کتابخانه‌های سیار روستایی در شهرستان‌های هرسین، قصرشیرین و جازووند به صورت مستمر با نیروی کتابدار خبر داد و همچنین گفت: در بخش‌های مختلف یازدهمین دوره مسابقات جشنواره کتابخوانی رزوی ۵۱۵ برگزیده استانی و کشوری داشته‌ایم که پنج نفر از آنها برگزیدگان برتر کشوری بودند و در پوشش ملی بهار موعود نیز تعداد سه نفر برگزیده ملی داشتیم.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان با بیان اینکه ۹۰ درصد ظرفیت ناوگان مسافربری استان برای اعزام به مرز مهران، شلمچه و چذابه به زائران اربعین اختصاص یافته است، گفت: با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، در حال حاضر روزانه بالغ بر ۲۳۰ دستگاه اتوبوس در سطح استان سرویس دهی می‌کنند، همچنین برای اعزام زائران با هماهنگی از ناوگان سایر بخش‌ها استفاده خواهیم کرد. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

استان اصفهان با بیان اینکه ۵۰ درصد فروش بلیت‌ها به‌صورت اینترنتی و ۵۰ درصد به‌صورت حضوری در پایانه‌های مسافری سطح استان انجام می‌شود، گفت: در حال حاضر تراکم مسافران برای سفر به عراق و تهیه بلیت در پایانه کاوه و همچنین

در شهرستان‌های کاشان، خمینی شهر، نجف‌آباد و ... است. وی با تأکید بر اینکه با همکاری مسئولان استانی پیگیر ورود اعزام زائران برای اعزام زائران برای سفر به عتبات حسنین، گفت: به مالکین اتوبوس‌ها اعلام کرده‌ایم که سوار کردن

نیشکر، بومی‌سازی دستگاه پالایش سیروپ در سال تولید دانش بنیان، گامی مهم در افزایش بهره‌وری صنعت نیشکر و حرکت در مسیر اقتصاد مقاومتی است. بر اساس این گزارش، این دستگاه کیفیت شربت نیشکر حاصل از آسیاب کارخانه شکر را به میزان قابل توجهی افزایش می‌دهد. مدیر عامل کشت و صنعت میرزا کوچک خان در مراسم رونمایی، به قابلیت‌های این دستگاه اشاره کرد و کاهش کدورت شربت نیشکر و بهبود عملکرد فرایند طبخ‌های و تولید راز ویژگی‌های آن بر شمرد. سید حسن موسوی با بیان اینکه کلیه قطعات دستگاه پالایش از سوی شرکت‌های

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان با بیان اینکه ۹۰ درصد ظرفیت ناوگان مسافربری استان برای اعزام به مرز مهران، شلمچه و چذابه به زائران اربعین اختصاص یافته است، گفت: با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، در حال حاضر روزانه بالغ بر ۲۳۰ دستگاه اتوبوس در سطح استان سرویس دهی می‌کنند، همچنین برای اعزام زائران با هماهنگی از ناوگان سایر بخش‌ها استفاده خواهیم کرد. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی،

**استان با کمبود نیروی کار در بخش کارهای سخت مواجه است**

حسینعلی خواجه‌مظفری در کارگروه اشتغال شهرستان کلاله گفت: استان گلستان با کمبود نیروی کار در بخش کارهای سخت مواجه است و برخی حاضر نیستند این کارها را انجام دهند.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان افزود: نرخ بیکاری در استان ۸.۲ درصد است و برای حل مشکل اشتغال استان همه باید با هم همکاری کرده و جزیره‌ای عمل نکنیم. وی با اشاره به فعالیت سه هزار تعاونی در استان، گفت: از این تعداد، ۱۲ تعاونی دانش بنیان هستند و در حال افزایش نیز هستند. خواجه‌مظفری ادامه داد: یک هزار و ۸۵۹ اشتغال مورد رصد و بازرسی تهران قرار گرفت که از این تعداد، یک هزار و ۳۱۸ شغل تأیید شد، ۵۲۱ شغل نیاز به بررسی بیشتر دارد و ۲۱ شغل نیز تأیید نشد. در ادامه شهرکی، مدیر صندوق کارآفرینی امید گلستان نیز گفت: در سال گذشته ۷ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان تسهیلات برای ۲۰۷ مورد در خواست در کلاله پرداخت شده است. مدیر صندوق کارآفرینی امید گلستان تصریح کرد: امسال نیز به منظور حمایت از کسب و کارهای خرد و ایجاد شغل تا سقف ۸۰۰ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت می‌شود.

**آذربایجان شرقی**

رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی مطرح کرد،

**سنددار کردن اراضی زراعی به نفع مردم و به ضرر زمین خواران**

نتیجه رسیده است. وی افزود: یکی دیگر از موضوعاتی که در اولویت دستگاه قضایی بوده بحث صدور اسناد اراضی زراعی بوده اما به دلیل تقاضا محور بودن زمان بر است چرا که برخی افراد سودجو تسبیح حقوقی آن‌ها پیشگیری می‌کنند. موسی خلیل الهی در نشست شورای حفاظت از اراضی ملی و منابع طبیعی دادگستری استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه برای اولین بار در دی ماه ۹۸ دستور اجرای قانون جامع جدنگار در همه استان‌ها شروع شد و برای عملیاتی کردن این موضوع کارگروهی تشکیل شد. اظهار کرد: در ۲ سال گذشته ۱۰۰ درصد اراضی ملی و منابع طبیعی تثبیت مالکیت و سند صادر شده است، هر چند این موضوع زمان بر بوده اما به

کلیت نظام بر سنددار شدن همه اراضی است خاطر نشان کرد: در بحث سنددار کردن اراضی زراعی اصل موضوع حمایت از حقوق مالکان واقعی اراضی و پیشگیری از سوء استفاده دلالان و زمین خواران است. خلیل الهی اضافه کرد: بخش عمده پرونده‌های ورودی به دستگاه قضایی مربوط به اراضی زراعی بوده چرا که سند دار نیستند و افراد سودجو و زمین خوار با همکاری فرمانداران و دهیاران این امر انجام شود که در اینصورت موضوع به نتیجه مطلوب خواهد رسید، ادامه داد: حضور فرمانداران ظرفیت بزرگی بوده که در راستای تبیین این موضوع و آگاهی بخشی در بین مردم می‌توان از آن بهره‌مند شد. وی با بیان اینکه اراده و

صدر سند برای اراضی زراعی تعارض و منافاتی با برخورد با کسانی که به دنبال تغییر کاربری هستند ندارد و سامانه‌های پایش و رصد تغییرات کاربری فعال بوده و همکاران قضایی با استفاده از ظرفیت تبصره ۴ ماده ۱۰ دستورات لازم برای قلع و قمع تغییرات کاربری را صادر می‌کنند.



NasleFarda.net  
naslefardanews  
naslfarda

**استان کرمانشاه**

مدیر کل کتابخانه‌های عمومی استان

**استان کرمانشاه**

مدیر کل کتابخانه‌های عمومی استان کرمانشاه با اشاره به توجه ویژه دولت سیزدهم به تقویت و ترویج فرهنگ مطالعه بخصوص در مناطق کم برخوردار و روستاها، گفت: دولت در یک سال گذشته ۴۸ میلیارد تومان در راستای توسعه کتابخانه‌ها و ترویج و تقویت فرهنگ مطالعه به استان کرمانشاه اختصاص داده است. معصومه حسینی خوانسار افزود: در یک سال گذشته در راستای رسیدن به اهداف و اعتدالی برنامه‌های دولت مردمی اقدامات ارزشمندی در حوزه ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی و توسعه زیرساخت‌های کتابخوانی استان کرمانشاه بیش از هشت هزار برنامه فرهنگی در کتابخانه‌های عمومی اجرا شده است.

وی از جمله مهم‌ترین برنامه‌های کتابخانه‌های استان کرمانشاه در یک سال گذشته را افتتاح سه باب کتابخانه عمومی اعلام کرد و گفت: در این مدت کتابخانه عمومی زنده یاد «عبدالمعلی رحیمی» در شهرستان هرسین با مساحت ۶۵۰ متر مربع؛ راه‌اندازی تجهیز کتابخانه عمومی خیر سراز «کسانا میناشی»، در شهرستان اسلام آباد غرب با مساحت هزار و ۶ متر مربع و زیربنای ۵۶۷ متر مربع؛ کتابخانه نهادی در شهرستان کنگاور با مساحت ۵۱۵ متر مربع و زیربنای ۲۶۱ متر مربع با اعتباری بیش از ۱۳ میلیارد و ۷۵۰ میلیون ریال از محل مصوبات سفر مقام معظم رهبری افتتاح شده است. مدیر کل کتابخانه‌های عمومی استان کرمانشاه در ادامه بیان داشت: یکی دیگر از پروژه‌هایی که در سال گذشته به آن پرداخته شده کتابخانه پنج طبقه و ۱۱ هزار مترمربع زیربنای مرکزی کرمانشاه بود که سال ۸۶ کنگ زنی شده و تا سال ۱۳۹۱؛ ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشت؛ در تریق اعتبار بیش از ۶۰۰ درصد رسید، امسال با سفر هیات دولت به استان و بازدید وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ۲۰ میلیارد تومان به آن اختصاص یافته است.

حسینی خوانسار همچنین از دیگر برنامه‌های مهم نهاد کتابخانه‌های عمومی استان کرمانشاه در یک سال گذشته افتتاح بخش اسناد، نسخ خطی و نفایس چاپی کتابخانه امیر کبیر به تعداد ۸۵۰ نسخه؛ ایجاد مرکز مبادله کتاب استان در فضایی به متراژ ۱۰۰ مترمربع در کتابخانه عمومی آیت الله خامنه‌ای شهرستان کرمانشاه با هفت هزار نسخه. افتتاح و راه اندازی چهار باب کتابخانه عمومی مشارکتی با سازمانها، همچنین تمدید قرار داد هشت باب کتابخانه مشارکتی دیگر و ۱۵ فقره تفاهم نامه همکاری با ادارات و سایر بخش‌های خصوصی عنوان کرد. این مقام مسئول در بخش دیگر از سخنانش خود به برگزاری هشت هزار برنامه جانبی فرهنگی با محوریت ترویج و گسترش فرهنگ کتابخوانی اشاره کرد؛ گفت: طرح کتابخانه گردی برای روسای ادارات و عموم مردم؛ مسابقات کتابخوانی (لیگ کتابخوانی دانش آموزی)؛ نمایش نامه خوانی؛ نشست‌های کتابخوانی؛ نشست «گداز انقلاب» با موضوع «تکست حصر پایه به فرمان امام خمینی (ره)»؛ جلسات نقد و بررسی کتاب؛ کارگاه‌های آموزشی تجلیل از نویسندگان بومی؛ جلسات مطالعاتی؛ شاهنامه خوانی؛ طرح ملی با هم بخوانیم؛ تحلیل کتاب‌های مناسبی؛ جلسات شعرخوانی با مدیریت و محوریت محفل ادبی بیستون این اداره کل؛ محفل کتابدانان؛ جلسات مشاوره برای جوانان و خانواده‌ها از این دست برنامه‌ها می‌باشد. حسینی خوانسار از برگزاری ۲۴۲ جلسه انجمن کتابخانه‌ای در یک سال گذشته خبر داد و گفت: ۳۰ انجمن کتابخانه‌های عمومی در استان داریم که از این تعداد ۱۴ انجمن شهرستان و یک انجمن استان و ۱۵ انجمن بخش و شهر برای چهارمین بار متوالی در سال ۱۴۰۰ به عنوان انجمن برتر کشور معرفی شدیم. وی در ادامه از ارائه خدمت ۱۷ کتابخانه‌های سیار روستایی در شهرستان‌های هرسین، قصرشیرین و جازووند به صورت مستمر با نیروی کتابدار خبر داد و همچنین گفت: در بخش‌های مختلف یازدهمین دوره مسابقات جشنواره کتابخوانی رزوی ۵۱۵ برگزیده استانی و کشوری داشته‌ایم که پنج نفر از آنها برگزیدگان برتر کشوری بودند و در پوشش ملی بهار موعود نیز تعداد سه نفر برگزیده ملی داشتیم.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان با بیان اینکه ۹۰ درصد ظرفیت ناوگان مسافربری استان برای اعزام به مرز مهران، شلمچه و چذابه به زائران اربعین اختصاص یافته است، گفت: با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، در حال حاضر روزانه بالغ بر ۲۳۰ دستگاه اتوبوس در سطح استان سرویس دهی می‌کنند، همچنین برای اعزام زائران با هماهنگی از ناوگان سایر بخش‌ها استفاده خواهیم کرد. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

استان اصفهان با بیان اینکه ۵۰ درصد فروش بلیت‌ها به‌صورت اینترنتی و ۵۰ درصد به‌صورت حضوری در پایانه‌های مسافری سطح استان انجام می‌شود، گفت: در حال حاضر تراکم مسافران برای سفر به عراق و تهیه بلیت در پایانه کاوه و همچنین

در شهرستان‌های کاشان، خمینی شهر، نجف‌آباد و ... است. وی با تأکید بر اینکه با همکاری مسئولان استانی پیگیر ورود اعزام زائران برای اعزام زائران برای سفر به عتبات حسنین، گفت: به مالکین اتوبوس‌ها اعلام کرده‌ایم که سوار کردن

نیشکر، بومی‌سازی دستگاه پالایش سیروپ در سال تولید دانش بنیان، گامی مهم در افزایش بهره‌وری صنعت نیشکر و حرکت در مسیر اقتصاد مقاومتی است. بر اساس این گزارش، این دستگاه کیفیت شربت نیشکر حاصل از آسیاب کارخانه شکر را به میزان قابل توجهی افزایش می‌دهد. مدیر عامل کشت و صنعت میرزا کوچک خان در مراسم رونمایی، به قابلیت‌های این دستگاه اشاره کرد و کاهش کدورت شربت نیشکر و بهبود عملکرد فرایند طبخ‌های و تولید راز ویژگی‌های آن بر شمرد. سید حسن موسوی با بیان اینکه کلیه قطعات دستگاه پالایش از سوی شرکت‌های

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان با بیان اینکه ۹۰ درصد ظرفیت ناوگان مسافربری استان برای اعزام به مرز مهران، شلمچه و چذابه به زائران اربعین اختصاص یافته است، گفت: با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، در حال حاضر روزانه بالغ بر ۲۳۰ دستگاه اتوبوس در سطح استان سرویس دهی می‌کنند، همچنین برای اعزام زائران با هماهنگی از ناوگان سایر بخش‌ها استفاده خواهیم کرد. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی،

**استان با کمبود نیروی کار در بخش کارهای سخت مواجه است**

حسینعلی خواجه‌مظفری در کارگروه اشتغال شهرستان کلاله گفت: استان گلستان با کمبود نیروی کار در بخش کارهای سخت مواجه است و برخی حاضر نیستند این کارها را انجام دهند.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان افزود: نرخ بیکاری در استان ۸.۲ درصد است و برای حل مشکل اشتغال استان همه باید با هم همکاری کرده و جزیره‌ای عمل نکنیم. وی با اشاره به فعالیت سه هزار تعاونی در استان، گفت: از این تعداد، ۱۲ تعاونی دانش بنیان هستند و در حال افزایش نیز هستند. خواجه‌مظفری ادامه داد: یک هزار و ۸۵۹ اشتغال مورد رصد و بازرسی تهران قرار گرفت که از این تعداد، یک هزار و ۳۱۸ شغل تأیید شد، ۵۲۱ شغل نیاز به بررسی بیشتر دارد و ۲۱ شغل نیز تأیید نشد. در ادامه شهرکی، مدیر صندوق کارآفرینی امید گلستان نیز گفت: در سال گذشته ۷ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان تسهیلات برای ۲۰۷ مورد در خواست در کلاله پرداخت شده است. مدیر صندوق کارآفرینی امید گلستان تصریح کرد: امسال نیز به منظور حمایت از کسب و کارهای خرد و ایجاد شغل تا سقف ۸۰۰ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت می‌شود.

**آذربایجان شرقی**

رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی مطرح کرد،

**سنددار کردن اراضی زراعی به نفع مردم و به ضرر زمین خواران**

نتیجه رسیده است. وی افزود: یکی دیگر از موضوعاتی که در اولویت دستگاه قضایی بوده بحث صدور اسناد اراضی زراعی بوده اما به دلیل تقاضا محور بودن زمان بر است چرا که برخی افراد سودجو تسبیح حقوقی آن‌ها پیشگیری می‌کنند. موسی خلیل الهی در نشست شورای حفاظت از اراضی ملی و منابع طبیعی دادگستری استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه برای اولین بار در دی ماه ۹۸ دستور اجرای قانون جامع جدنگار در همه استان‌ها شروع شد و برای عملیاتی کردن این موضوع کارگروهی تشکیل شد. اظهار کرد: در ۲ سال گذشته ۱۰۰ درصد اراضی ملی و منابع طبیعی تثبیت مالکیت و سند صادر شده است، هر چند این موضوع زمان بر بوده اما به

کلیت نظام بر سنددار شدن همه اراضی است خاطر نشان کرد: در بحث سنددار کردن اراضی زراعی اصل موضوع حمایت از حقوق مالکان واقعی اراضی و پیشگیری از سوء استفاده دلالان و زمین خواران است. خلیل الهی اضافه کرد: بخش عمده پرونده‌های ورودی به دستگاه قضایی مربوط به اراضی زراعی بوده چرا که سند دار نیستند و افراد سودجو و زمین خوار با همکاری فرمانداران و دهیاران این امر انجام شود که در اینصورت موضوع به نتیجه مطلوب خواهد رسید، ادامه داد: حضور فرمانداران ظرفیت بزرگی بوده که در راستای تبیین این موضوع و آگاهی بخشی در بین مردم می‌توان از آن بهره‌مند شد. وی با بیان اینکه اراده و

صدر سند برای اراضی زراعی تعارض و منافاتی با برخورد با کسانی که به دنبال تغییر کاربری هستند ندارد و سامانه‌های پایش و رصد تغییرات کاربری فعال بوده و همکاران قضایی با استفاده از ظرفیت تبصره ۴ ماده ۱۰ دستورات لازم برای قلع و قمع تغییرات کاربری را صادر می‌کنند.